Башҡортостан  Республикаһының              Балтас районы   муниципаль                           районының  Нөркә  ауыл советы                                                                     ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет Сельского поселения

НОРКИНСКИЙ сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

11- заседание

               27 –созыва
Об участии   Сельского  поселения Норкинский сельсовет

муниципального района  Балтачевский район

Республики Башкортостан

в проекте по  поддержке местных инициатив (ППМИ)

   Совет Сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан

                                                РЕШИЛ:

  1. Информацию главы Сельского поселения по поддержке  местных

 инициатив  принять к сведению.

               2. Принять участие  в проекте  по  поддержке местных инициатив.

  3. Обнародовать  настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Сельского поселения  Норкинский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Сельского поселения

Норкинский сельсовет муниципального
района Балтачевский район
Республики Башкортостан                                                    Ф.К.Гиндуллина
д.Норкино
06 июля 2016г.

№ 11/64